2019 年６月７日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（2019 年 6 月 27 日退任予定）

非常勤取締役  渕崎 正弘

２．取締役の選任（2019 年 6 月 28 日付）

 非常勤取締役 谷崎 勝教

３．役員の昇進（2019 年 6 月 27 日付）

（新）

取締役           野田 実     取締役（代表取締役）

兼 専務執行役員                兼 専務執行役員

４．執行役員の選任（2019 年 6 月 27 日付）

大阪 IT ｼｽﾃﾑ運用第一部長  甲斐 久幸

人事部長          小柳津 雅史

５．役員の担当並びに委嘱の変更（2019 年 6 月 27 日付）

（新）             （現）

執行役員 小柳津 雅史   人事部長            人事部長

兼 人材育成部副担当

以上